REQUERIMENTO DE 15 DE MAIO DE 2017

Exmo. Sr.

Rafael Luiz Marques

Presidente da Câmara Municipal de Tocantins

Senhor Presidente,

  O vereador que a este subscreve, requer que após tramitação regimental,

solicita a presidência desta Casa para que seja tomado as providências necessárias

para a realização de audiência pública nesta Casa com presença das seguintes

autoridades: do Poder Judiciário, do Ministério Público, da Polícia Militar

MG, da Polícia Civil, dos vereadores e do Assessor  Jurídico da Câmara

Municipal.

 Nestes Termos,

          Pede Deferimento.

Plenário Dr. Manoel Cataldo, da Câmara Municipal de Tocantins, aos 15 de

maio de 2017.

Vereador – João Araújo de Andrade

J U S T I F I C A T I V A

A realização desta audiência pública se faz necessário devido ao alto índice

de criminalidade em nosso município.